
Číslo smlouvy:S004P01L55CBMĚSTO
HOD ONÍMH

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na poskytování služeb ve věci:

„MONITORING MÉDIÍ PRO MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Se sídlem:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Zastoupený: Mgr. Petrem Spazierem, vedoucí odboru právního a majetku

(dále jako „ objednatel “)

1.2. Poskytovatel:

Se sídlem:

NEWTON Media, a.s.

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

28168356

CZ28168356

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., č. ú. 2601942/0800

Zastoupený: Jng. Petrem Herianem, předsedou představenstva

IČ:

DIČ:

(dále jako
„
poskytovatel“)

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při

operativním řízení činností při realizaci předmětu smlouvy, při potvrzování zápisů,

odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí

díla zmocněni jednat za:

objednatele: Mgr. Petr Spazier, vedoucí odboru právního a majetku

poskytovatele:

1 .4. Zmocnění k jednání dle 51. 1 .3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění

předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době

a za sjednaných podmínek pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit

poskytovateli sjednanou cenu.

2.2. Dílem se rozumí zajištění poskytování služeb ve věci monitoringu médií pro městský úřad

Hodonín. Předmětem monitoringu médií pro městský úřad Hodonín je poskytování služeb

v oblasti monitoringu médií, který bude realizován z mediálních zdrojů.



Popis předmětu plnění:

a) Vytváření souborů elektronických informací obsahem a ve struktuře zadané objednatelem
na základě monitorování ústředního a regionálního periodického tisku, zpravodajských
pořadů televizního a rozhlasového vysílání a jejich poskytování objednateli.

b) Struktura zadaná objednatelem:
- přehled všech zpráv a článků k zadanému tématu nalezených v uvedených zdrojích (včetně
autorů a perexu) a dále plná znění těchto vybraných zpráv a článků (včetně štítků, autorů,

názvu média zvýrazněných klíčových slov),
- rozdělení dle typu médií (tisk, internet, rádio, TV).

c) Přepis zpráv z rádií a TV s možností přehrání (video/audio stopa).

d) Archiv monitoringu na internetu včetně funkce zpětného vyhledání článků.

e) Možnost exportu do souborů Word, PDF.

f) Zálohování elektronické podoby výsledků monitoringu s uchováním originálních podkladů.
g) Technické zajištění předávání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací.

h) Denní dodání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací na emailové adresy
tiskového mluvčího a redaktora Hodonínských listů nejpozději do 9:00 hodin (ve všední dny),
páteční, sobotní a nedělní výstupy budou zahrnuty v pondělním ranním monitoringu, příp.
v nejbližším následujícím pracovním dnu, jestliže na pondělí připadne státní či ostatní svátek.

i) Týdenní dodání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací na předem
stanovené emailové adresy (dodané a upřesněné objednatelem) nejpozději do 10:00 hodin

(každé pondělí, příp. nejbližší následující pracovní den, jestliže na pondělí připadne státní či
ostatní svátek).

Popis, rozsah mediálních zdrojů a rozsah klíčových slov je specifikován v příloze č. 1,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Všechny zpracované materiály a dokumenty budou poskytovatelem předány objednateli
v elektronické podobě.

2.4. Výstup z monitoringu médií bude obsahovat rozsah mediálních zdrojů, z kterých byl monitoring
médií realizován, s následujícími parametry: datum vydání, mediální zdroj, autor (je-li jméno
autora dostupné) a téma na základě objednatelem definovaných klíčových slov.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Poskytovatel je povinen respektovat zadání a všechny podklady objednatele.

3.2. V případě, že objednatel předá poskytovateli podklady potřebné pro poskytování služeb,

je poskytovatel povinen tyto vrátit objednateli současně s předáním a převzetím požadovaných
služeb.

3.3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech skutečnostech důležitých
pro řádné a včasné poskytování služeb včetně součinnosti nezbytné pro řádné a včasné

poskytování služeb.

3.4. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit provedení předmětu služby nebo způsobit zpoždění jejího poskytnutí.

2/7



4. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Při poskytování služeb dle Článku 2 odst. 2 této smlouvy bude poskytovatel postupovat

v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména

ustanoveními občanského zákoníku.

4.2. Poskytovatel se zavazuje neprodleně napravit jakékoliv pochybení způsobené jeho jednáním.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena požadované služby za kalendářní měsíc je stanovena jako cena maximální. V ceně jsou

obsaženy všechny práce, služby a činnosti nutné ke splnění předmětu smlouvy. Cena předmětu

smlouvy za poskytovanou službu za kalendářní měsíc činí:

3.000 Kč bez DPH

630 Kč DPH 21%

3.630 Kč vč. DPH

5.2. Cenu uhradí objednatel bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě jím

vystavené faktury za předchozí měsíc, kdy byla požadovaná služba poskytnuta. Splatnost

faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 20 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje

právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti

nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

6.2. Termíny poskytování sjednaných služeb:

a) Denní dodání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací na emailové adresy

tiskového mluvčího a redaktora Hodonínských listů nejpozději do 9:00 hodin (ve všední dny),

páteční, sobotní a nedělní výstupy budou zahrnuty v pondělním ranním monitoringu, příp.

v nejbližším následujícím pracovním dnu, jestliže na pondělí připadne státní či ostatní svátek.

b) Týdenní dodání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací na předem

stanovené emailové adresy (dodané a upřesněné objednatelem) nejpozději do 10:00 hodin

(každé pondělí, příp. nejbližsí následující pracovní den, jestliže na pondělí připadne státní či

ostatní svátek).

6.3. Objednatel zašle poskytovateli elektronicky nebo písemně do pěti (5) pracovních dnů

od uzavření Smlouvy o dílo seznam emailových adres, na které budou zasílány výstupy z plnění

předmětu Smlouvy o dílo. Objednatel bude oprávněn v průběhu trvání Smlouvy o dílo seznam

emailových adres měnit či doplňovat a to tak, že poskytovatel provede změny v seznamu

emailových adres sdělené výše uvedeným způsobem nejpozději do následujícího pracovního

dne.

6.4. Místem plnění poskytování sjednaných služeb je Městský úřad Hodonín.

3/7



7. SMLUVNÍ POKUTY A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1. V případě prodlení poskytovatele s řádným a včasným dodáním díla, má objednatel právo
požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové měsíční ceny díla bez DPH
za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení objednatele splacením ceny díla, má poskytovatel právo požadovat
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení úhrady ceny
díla.

na

7.3. V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti stanovené touto smlouvou má objednatel právo
požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové měsíční ceny díla bez DPH
za každý den prodlení.

7.4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

7.5. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Poskytovatel
je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

8. ZÁNIK SMLOUVY

8.1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit na základě písemné výpovědi kterékoliv smluvní
strany bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že bude poskytovatel v prodlení
s řádným provedením díla, či v případě jakéhokoliv porušení smluvních povinností
poskytovatelem. Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí poskytovateli
poměrnou část sjednané ceny díla, odpovídající rozsahu již provedených prací. Poskytovatelovy
závazky, zejména pokud jde o mlčenlivost, platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla,
kterou poskytovatel do takového odstoupení realizoval.

8.3. V případě, že od smlouvy odstoupí poskytovatel, je povinen uhradit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

8.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinností poskytovatele dle této smlouvy.

9. MLČENLIVOST A NAKLÁDÁNÍ S INFORMACEMI

9.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se druhé
smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících skutečností.

9.2. Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat informace specifikované v předmětu smlouvy
dle bodu č. 2 třetím osobám, jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu
poskytovatele a objednatele.

4/7



9.3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek/výsledky práci provedených
poskytovatelem dle čl. 2 je/jsou jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti poskytovatele dílem, jež
je předmětem autorského práva, dle zák. č. 121/2000 Sb, autorského zákona, v platném znění.

9.4. Poskytovatel tímto uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo (dále jen „licence"),
přičemž územní, časový a množstevní rozsah licence není omezen. Objednatel není povinen
licenci využít.

9.5. Vlastnictví k předmětu díla nebo jeho části přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla
nebo jeho části objednatelem.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem
a podepsány objednatelem a poskytovatelem.

10.2. Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského
zákoníku.

10.3. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

10.4. Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním
v Regitru smluv vedeném Ministerstevem vnitra. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích
s platností originálu, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

10.5. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

10.6. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel zpracovává osobní údaje.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam monitorovaných médií, Klíčová slova pro monitoring

V Hodoníně, dne

Objednatel

V Hodoníně, dne

Poskytovatel

Razítko: Razítko:
Digitálné

Ing. Petr H 1"9-
Herian Datum:

2022.04.29
08:46:57 +02'00’

Podpis: Podpis:

5/7



Příloha č. 1

Seznam monitorovaných médií

1 . Celostátní média (deníky a magazíny) - min. 20 titulů
2. Regionální média - min. 300 titulů
3. Oborové tituly - min. 300 titulů

a. Veřejná sféra a ostatní
b. Ekonomické a politické
c. Společenské
d. Průmysl a podnikání
c. IT a telekomunikace
f. Auto-moto

g. Hobby
4. Televizní a rozhlasová média - 200 pořadů
5. Internetové české zdroje, které jsou vydavatelem povoleny k monitorování - min. 1 00 zdrojů

Seznam titulů bude objednatelem pro potřeby monitoringu médií dynamicky rozšiřován.

Klíčová slova pro monitoring

1 . Hodonín / Město Hodonín / Městský úřad Hodonín
2. Rada / radní města Hodonína
3 . Kom ise rady města Hodonína
4. Zastupitelstvo města Hodonína
5. Výbor zastupitelstva města Hodonína
6. Starosta města Hodonína - Libor Střecha
7. Místostarosta města Hodonína - Petr Buráň, Ondřej Fialík , David Herzán
8. Radní města Hodonína - Libor Střecha, Petr Buráň, Ondřej Fialík, Petr Uřičář, Pavel

Dvořáček, Terézia Mlýnková Išková, David Herzán, Jiří Koliba
9. Tajemnice městského úřadu Hodonín - Jarmila Horská
10. Tiskový mluvčí města Hodonína
11. Městská policie Hodonín
12. Ředitel městské policie Hodonín - Jindřich Vašíček
13. Příspěvkové organizace města Hodonína
14. Lázně Hodonín - Milan Sýkora
15. TESPRA Hodonín - Ivo Zbořil
1 6. TEZA Hodonín - Otakar Čajka
17. Městská bytová správa - Jana Bimková
18. Hodonínský symfonický orchestr a smíšený pěvecký sbor
19. Hasiči Hodonín
20. Rozpočet města Hodonína
21. Výdaje města Hodonína
22. Příjmy města Hodonína
23 . Obecně závazná vyhláška Města Hodonína
24. Hospodaření města Hodonína
25. Zadlužení města Hodonína
26. Interní audit
27. Finanční kontrola
28. Systém finanční kontroly
29. Zákon o finanční kontrole 320/2001 Sb.
30. Veřejné zakázky města Hodonína
31. Benchmarking
32. Benchmarkingová iniciativa
33. Efektivní veřejná správa
34. Snížení nákladů ve veřejné správě

6/7



35. Centrální harmonizační jednotka
36. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR
37. Registr vozidel
38. Registr řidičů
39. Dopravní přestupky
40. Turistické informační centrum města Hodonína (TIC Hodonín)41 . Informační centrum města Hodonína
42. TIC Hodonín otvírací doba v sezóně
43. TIC Hodonín Turista
44. Informační centrum města Hodonína - služby
45. Předprodej vstupenek TIC Hodonín - ceny, ceník
46. Ubytování město Hodonín
47. Veletrhy
48. Kultura
49. Výroční cena města Hodonína
50. Ocenění
51. Nositel
52. Výročí města Hodonína
53. Svatovavřinecké slavnosti
54. Svátek vína
55. Osvobození města Hodonína
56. Oslavy vzniku samostatného československého státu
57. Partnerské město Hodonína

a) Město Holič
b) Město Jaslo
c) Město Zistersdorf
d) Město Trebišov
e) Město Skalica

58. Spřátelené město Vignola
59. Zahraniční partner
60. Propagace partnerského města Hodonína
6 1 . Prezentace partnerského města Hodonína

Dle aktuálních potřeb objednatele může být počet klíčových slov snižován či zvyšován, případně
v průběhu trvání smlouvy bude objednatel oprávněn změnit jejich znění.

Elektronický podpis ?27.4.2022
Certifikát ajitóra podpísa :

Jmino : MgnPefc: Spoiler
Vydal : Po.stS umn QuaL
Platnost do : 15.1

7/7
ied CA 4

1 .2922 $6:59:274)00 +01 00


